

## STIMA COSTI MANODOPERA

LOTTO1						
	Inc. Manodopera	n. operazioni tot.	P.U. (i.e.)	O.S.	P.U. Tot.	Oneri Manodopera
Inumazione	74,47%	1064	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	€ 113 394,75
Inumazione resto autoptico	72,11%	164	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	€ 3 034,56
Esumazione	74,77%	1856	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	€ 186 164,14
Tumulazione	35,52%	216	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	€ 13 636,78
Estumulazione	69,79%	26	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	€ 2 964,05
Deposizione Ceneri/RM	47,59%	3332	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	€ 81 948,91
Traslazioni Ceneri/RM	37,29%	452	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	€ 12 752,55
<b>somma</b>						<b>€ 413 895,76</b>
Fornitura e posa in opera terreno fosse	17,71%				€ 5 421,00	€ 960,06
Taglio erba campi inumativi	67,93%				€ 1 988,45	€ 1 350,75
Taglio erba aiuole	67,93%				€ 0,00	€ 0,00
<b>Totale</b>						<b>€ 416 206,57</b>

LOTTO2						
	Inc. Manodopera	n. operazioni tot.	P.U. (i.e.)	O.S.	P.U. Tot.	Oneri Manodopera
Inumazione	74,47%	1676	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	€ 178 618,05
Inumazione resto autoptico	72,11%	392	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	€ 7 253,34
Esumazione	74,77%	1394	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	€ 139 823,71
Tumulazione	35,52%	588	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	€ 37 122,35
Estumulazione	69,79%	84	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	€ 9 576,17
Deposizione Ceneri/RM	47,59%	4730	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	€ 116 332,04
Traslazioni Ceneri/RM	37,29%	208	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	€ 5 868,43
<b>somma</b>						<b>€ 494 594,10</b>
Fornitura e posa in opera terreno fosse	17,71%				€ 5 421,00	€ 960,06
Taglio erba campi inumativi	67,93%				€ 27 837,27	€ 18 909,86
Taglio erba aiuole	67,93%				€ 0,00	€ 0,00
<b>Totale</b>						<b>€ 514 464,01</b>

LOTTO3						
	Inc. Manodopera	n. operazioni tot.	P.U. (i.e.)	O.S.	P.U. Tot.	Oneri Manodopera
Inumazione	74,47%	402	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	€ 42 842,75
Inumazione resto autoptico	72,11%	12	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	€ 222,04
Esumazione	74,77%	476	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	€ 47 744,68
Tumulazione	35,52%	60	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	€ 3 787,99
Estumulazione	69,79%	4	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	€ 456,01
Deposizione Ceneri/RM	47,59%	1574	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	€ 38 711,76
Traslazioni Ceneri/RM	37,29%	74	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	€ 2 087,81
<b>somma</b>						<b>€ 135 853,05</b>
Fornitura e posa in opera terreno fosse	17,71%				€ 5 421,00	€ 960,06
Taglio erba campi inumativi	67,93%				€ 6 760,72	€ 4 592,56
Taglio erba aiuole	67,93%				€ 5 965,34	€ 4 052,26
<b>Totale</b>						<b>€ 145 457,92</b>

LOTTO4						
	Inc. Manodopera	n. operazioni tot.	P.U. (i.e.)	O.S.	P.U. Tot.	Oneri Manodopera
Inumazione	74,47%	722	€ 143,11	€ 2,91	€ 146,02	€ 76 946,44
Inumazione resto autoptico	72,11%	20	€ 25,66	€ 0,52	€ 26,18	€ 370,07
Esumazione	74,77%	710	€ 134,15	€ 2,74	€ 136,89	€ 71 215,81
Tumulazione	35,52%	100	€ 177,74	€ 10,92	€ 188,66	€ 6 313,32
Estumulazione	69,79%	8	€ 163,35	€ 10,78	€ 174,13	€ 912,02
Deposizione Ceneri/RM	47,59%	2772	€ 51,68	€ 8,38	€ 60,06	€ 68 175,99
Traslazioni Ceneri/RM	37,29%	86	€ 75,66	€ 1,54	€ 77,20	€ 2 426,37
<b>somma</b>						<b>€ 226 360,02</b>
Fornitura e posa in opera terreno fosse	17,71%				€ 5 421,00	€ 960,06
Taglio erba campi inumativi	67,93%				€ 22 668,31	€ 15 398,58
Taglio erba aiuole	67,93%				€ 9 942,24	€ 6 753,76
<b>Totale</b>						<b>€ 249 472,42</b>